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Formann har ordet !
Vi skriver begynnelsen av september og ennå har ikke sommeren kommet. Det 
er ihverfall den følelsen en har etter en heller fuktig periode, egentlig helt fra 
mai. Men alle planlagte festivaler har så lang jeg kjennet til  gått som planlagt og 
da er vel de fleste fornøyde tross alt.

For vår egen del har også vi fått avviklet det vi hadde planlagt, med grill-
avslutning, dugnad og Vindfjelltreffen.  De store nedbørsmengdene har ved et 
par anledninger satt oss litt på pinebenken men det har holdt så vidt. Jeg tenker 
da på økt vannstand i Lågen i forhold til kjellerrommene våre på klubbhuset.

Våre planer for jubileumsåret 2012 begynner å ta form og lørdag 18. februar blir 
det konsert med etterfølgende jubileumsfest på Lågdalsmuseet. Lørdag 21.april 
blir det dansefest på Lågdalsmuseet med musikk fra egne rekker sammen med 
et kjent orkester. Lørdag 20. oktober blir det mer dansefest, også denne gang på 
Lågdalsmuseet og med musikk av et kjent orkester sammen med noen av våre 
egne. Kommer tilbake i  neste KTK-NYTT med mer informasjon. 

Og når  vi snakker om informasjon:
Stein er  i gang  med å ”modernisere”vår WEB-side og målsettingen er at sida 
skal være oppdatert til en hver tid med informasjon om kurstilbud, planlagte 
aktiviteter, kontaktpersoner, utleiekalender, musikkgrupper og den slags. Ta 
derfor en titt på www.kongsberg-trekkspillklubb.no regelmessig i tillegg til å lese 
KTK-NYTT. Da er du sikker på å få med deg det som skjer og det som planlegges. 
Vindfjelltreffen hadde i år noe mindre besøk enn i fjor, men mange gode 
musikkgrupper, festglade mennesker, dyktige medhjelpere og et hyggelig 
vertskap gjorde helga rett så trivelig.  Vi satt også igjen med et bra overskudd, så 
treff blir det igjen også i 2012, nærmere bestemt  helga 10.-12. august.

Vi får stadig nye medlemmer og det er veldig hyggelig. Deltagere til våre kurs 
har vi også fått, så nå håper vi det løsner litt med tanke på rekruttering.  Trude 
har i tillegg vært i kontakt med Kulturskolen i Kongsberg for å diskutere et mulig 
samarbeid, et samarbeid vi ser veldig frem til skal komme i gang.

Det pågår fortsatt en dialog mellom kommunen og KTK vedrørende ny leieavtale 
for tomta i Gomsrud.  Vi har et par alternative løsninger det må tas stilling til og 
har som mål å være ferdig til fristen som er satt.  

Det neste arrangementet som står for tur nå er dansefest på klubbhuset 
fredag 16.september. Håper mange av dere finner veien dit . Gratis inngang , 
bra dansemusikk  og  salg av vafler , kaffe og mineralvann.  Kan det bli bedre ?     
VELKOMMEN  !!!							     

Svein
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Husk JAM på klubbhuset 19. november
Lørdag 19.november  er det  tid for høstens Jam på klubbhuset. Dørene åpnes 
kl. 16.00 og stenges når det måtte føles passende. Det er ingen påmelding men 
det gjør ikke noe om dere gir Kjell Vidar et hint hvis dere tenker å komme.  

Tanken bak JAMMEkvelden er å komme sammen  uten noe fastlagt program 
,  for å spille musikk , lytte  til musikk , prate sammen og for å kose seg med litt 
mat og drikke.  

Til alle som  synes dette høres hyggelig ut :   Velkommen innom ,  både med og 
uten instrumenter. 

Svein

Salg av klær med KTK-logo.

Flere av KTK’s medlemmer har ved flere anledninger i sommer kledd seg i  
T-skjorter , Pique-skjorter og  Collegegensere  med KTK-logo. 

Vi er i en planleggingsfase med tanke på neste års jubileum og har fått levert 
noen prøver på ulike plagg. Tanken er å bestille opp i løpet av høsten og ha for 
salg utover i 2012.

Vi satser på god kvalitet og fargene blir sort  , alternativt grått . Det bli logo 
foran på brystet  og på  ryggen blir det sannsynligvis en litt større logo sammen 
med en tekst tilpasset jubileet.

Hvis noen ønsker å bestille allerede nå , kan de gjerne gjøre det på 
post@kongsberg-trekkspillklubb.no

Plaggene blir ellers å få kjøpt ved våre ulike arrangement  eller etter nærmere 
avtale.

Følg med på www.kongsberg-trekkspillklubb.no . Der vil det bli lagt ut 
informasjon  om når plaggene er klare for levering /salg og til hvilke priser.

Svein
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Trekkspill og toraderkurs  !
Vi har i lengre tid etterlyst deltagere til  våre trekkspill- og toraderkurs og 
slik det ser ut nå , ligger det an til at det blir kurs nå i høst. 

Gledelig mange har meldt sin interesse og Trude jobber i disse dager med 
planlegging og organisering. 

Det er plass til enda flere , så hvis du som leser dette sitter med en liten 
drøm om å lære å spille , nøl ikke lenger . Ta kontakt med og bli med. 

Svein

Bildene viser Trude og deltagere på et 
toraderkurs  arrangert på klubbhuset i 
Gomsrud i 2009.
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Våravslutning mellom regnskurene.
Onsdag 8. juni 
var en del av våre 
medlemmer samlet på 
klubbhuset til grilling 
og musikk. Kvelden 
markerte avslutning 
på vårsemesteret til 
fordel for sommerens 
mange festivaler og 
arrangement.

Etter lange perioder 
med dårlig vær, blei  

vi velsignet med oppholdsvær 
og gløtt av sol akkurat denne 
kvelden slik at  v i kunne ha 
tilhold ute, Steinar hadde putta 
4 sekker med kull i tønnegrillen 
så den var glovarm hele kvelden. 
Folket hadde med seg grillmat 
mens arrangementskomiteen 
sørget for kaffe, vafler, 
mineralvann og is til de minste.

Musikk ble det også, først solo 
ved Harald som fortsatt er 
medlem hos oss men som har 

flytta til Holmestrand. Deretter hang flere seg på og mange kjente melodier 
kunne høres.

Ved 8-tida begynte folket 
å pakke sammen. Flere 
skulle hjem å pakke for så å 
reise  til trekkspillfestival på 
Skinnesmoen neste dag. Travle 
tider for mange på denne 
årstiden.

Aktivitetene i 
klubbsammenheng starter opp 
igjen i august.

Svein
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Skjærgårdstreffen på Tromøya.
Så er en regnfull sommer over med Vindfjelltreffen og Skjærgårstreffen som 
avslutning. Med avreise kl. 07.00 på fredag 19.august  kombinert med noe 
nyttekjøring, ankom vi Tromøya og vår faste plass i ”Krokenhåla” . Etter hvert 
som regnet avtok , blei det lokale fest/spilletaket satt opp og øvelsene kunne 
starte. Vi skulle være med i Marits orkester og vi , det var : Hans Tore på 
trommer og  Ingvar og undertegnede på trekkspill ( alle fra Kongsberg ). 

Dansespillingen foregikk i festivalteltet i god Marit stil , en stil jeg for øvrig liker 
veldig godt. På lørdag våknet vi til supert vær. Det ble sjeldent mye spilling i år, 
med gjester fra Lunde til Sverige , sistnevnte med nykkelharpe. Med konsert 
kl. 15.00 og dansespilling fra kl. 18.00 , ble det vanskelig å finne tid til å spise. ( 
uten at dette gjør så mye ).

Etter regnvær og køkjøring på E18, skinte sola da vi kom til Skollenborg. Vi kan 
oppsummere helga på krokendialekt : Ugorskelig trivelig!!.

Kjell G

HUSK !!!
KTK-NYTT utkommer med 4 nummer pr. år , 
i mars , juni , september og desember.

Frist for innlevering av stoff til desemberutgaven er:
15.11.2011

Sendes til Svein Solvang
E-post: svein_s@hotmail.com
eller 
Bromyr 7
3614 Kongsberg.
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Ransäter for 40. gang!!!
Arrangøren av Bälgspel ved Landsvägskanten i Ransäter kunne i år ønske 
velkommen for 40. gang. Hvor mange år KTK har vært representert er jeg ikke 
helt sikker på , men vi blei jo offisielt etablert i 1972 og ligger bare et år etter 
med 40 års feiringa, så  muligheten for at noen fra KTK var med i de første åra er 
absolutt til stede.

I år hadde KTK 
56 plasser, på 
samme sted som 
de siste årene. 
Undertegnede 
var med for 
første gang siden 
80-tallet og skal 
villig innrømme 
at KTK’s område 
nå ligger  ideelt 
til med hensyn til 
dansebaner og 
arenaer i forhold 
til på 80 tallet da 
vi lå helt i andre 
enden og brukte 
omtrent en halv time å gå.

KTK spilte ei økt 
til dans på lørdag 
ettermiddag på 
Dansbane E. De 
spilte kjempebra 
dansemusikk og 
golvet på scenen 
gynga så fælt 
at vi i perioder  
frykta den 
skulle kollapse. 
Heldigvis holdt 
den gjennom 
hele økta. De 
spilte også til 
underholdning i 
gropa litt seinere 
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på kvelden. Alle som hadde lyst blei invitert til å delta. 
Ellers blei det en del spilling rund omkring som 
det pleier, såkalt buskspilling.

Været var noe ustabilt 
og under fellesgrillinga 
måtte vi stikke under 
tak en gang, ellers 
holdt det oppe. 
Underholdning ved 
langbordet blei det 
også i form av sang og 
musikk, og folk kom 
strømmende til med 
hver sin campingstol 
og slo seg ned for å 
høre.

Inne på 
festivalområdet 
kunne man danse 
til musikk fra 5 
dansebaner utover 
ettermiddagene og 
kveldene. De som 
ønsket å bare sitte å 
høre musikk, kunne 
finne seg en plass i 
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gropa. Der ble det spilt fra tidlig formiddag til seine kveld. Og om ikke dette var 
nok, kunne man starte hver dag med morgendans fra kl. 10.00 og et par timer 
utover. 

Kjempefint sted og trivelig arrangement. Tipper det blir mange som reiser også 
neste år.

Svein
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Kulturkafe sammen med  
Numedalslaget!
2 ganger i året er KTK vertskap på 
kulturkafen på Nymoensenteret, 
en gang på våren og en gang på 
høsten. På våren er vi aleine som 
vertskap, på høsten samarbeider 
vi med Numedalslaget.

I år var datoen lørdag 3. 
september og kl. 09.30 
møttes begge lagene sine 
arrangementskomiteer for 
pynting og forberedelser. 
Trøndersodd blei varma, 
rundstykker blei smurt, vafler 
blei stekt, kaffe blei trakta og 4 
bløtkaker blei delt opp i passende 
stykker.

Selv om kafeen først åpna kl. 
11.00 begynte de første å komme 
i god tid før det. Etterhvert 
kom det flere og flere og mat 
, kaker og kaffe gikk unna. 
Underholding blei det også, dans  
av medlemmer fra Kongsberg Spel 
og Dansarlag  og dansemusikk 
av gruppa Eventyrblanding, ei av 
KTKs mange grupper.

Folk så ut til å kose seg og ha det 
hyggelig, og  når kafeen stengte 
kl. 14.00 var det ikke stort igjen av 
verken vått eller tørt. 

Et lite overskudd blei det 
også og som vanlig tilfaller det Frivillighetssentralen, noe de uttrykker stor 
takknemlighet for.  Denne gang bruker vi forresten  overskuddet til å kjøpe et 
dobbelt vaffeljern, noe de trenger sårt, i stedet for å overføre pengene. 

Svein
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Husk KID-nummer når du betaler faktura.

Vi har innført et nytt medlems- og faktureringssystem, både for å 
forenkle jobben rundt fakturering, men også for å få bedre oversikt og 
oppfølgingsmuligheter. For at dette systemet skal gi oss de fordeler vi er ute 
etter, betinger det at alle taster inn  KID-nummeret som står på alle fakturaer 
fra oss når de betaler, enten det gjelder medlemskontingent eller innbetaling til 
eksempelvis Ransäter.

Takker for at dere bidrar til å gjøre jobben for vår kasserer enklere!

Svein

KTK spiller inn jubileumsCD.
I forbindelse med at KTK fyller 40 år i 2012, er det besluttet å spille inn en 
jubileums CD hvor alle gruppene skal delta med 2 melodier hver. Innspillingen 
vil skje på klubbhuset 17. og 18. september og forberedelsene har pågått siden 
jul.

Runar, Øyvind og Stein er ansvarlige for innspilling og redigering og i løpet av 
året skal den være klar slik at den kan selges fra nyttår.

Melodivalget gruppene har gjort tyder på at det blir en CD med variert og god 
dansemusikk.
CD’n vil bli å få kjøpt på våre arrangementer utover i 2012 .

Svein

FØLGENDE NYE MEDLEMMER 
ØNSKES VELKOMMEN :
Astrid Helleberg 		  Gransherad

Margit Brendøymoen		  Gransherad

Ragnhild Kornrud		  Kongsberg

Jens Tronrud			   Skotselv

Tom Marstein			   Svarstad
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Vi presenterer oss: 
Knotteslærken

Stafettpinnen fra Jennys er mottatt og vi presenterer oss: Først et bilde av 
dagens Knotteslærk.

Og så til noe av Knotteslærkens tidlige historie:
Etter toraderkurs med Unni Hamborg som leder våren 1991 begynte noen av 
oss som var med på kurset å spille sammen. Vi spilte litt her og der hjemme 
hos hverandre, men det var i butikken til Kari Signe Bråthen høsten 1991 at 
Knotteslærken ble født, og fikk navnet sitt. 

Vi som var med fra start:
May Toril Øia
Wannadis Hansen
Stein Roger Pedersen
Bjarne Eliassen

 Anne Grete Moen Haugen
 Unni Hellingsrud
 Kari Signe Bråthen

Hvem har vært med når:
May Toril Øia	 Høst 1991 - Våren 1999 (MTØ)
Wannadis Hansen	 Høst 1991 - Våren 1997 (med pause høst94-vår95)
Stein Roger Pedersen   	 Høst 1991 - Høsten 2004 (SRP)
Bjarne Eliassen	 Høst 1991 - Våren 1993
Anne Grete Moen Haugen	 Høst 1991 - Våren 1992
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Unni Hellingsrud	 Høst 1991 - Våren 1992
Kari Signe Bråthen	 Høst 1991 - ?
Arvid Øia	 Høst 1993 - Våren 1996
Kjell Vidar Skullestad	 Høst 1993 (KV)
Birger Lemme	 Høst 1993 - Våren 2002  
Arve L. Jensen	 Høst 1993 (RV)
Terje Skullestad	 Høst 1994 (BÆLLE)
Anette Skullestad	 Høst 1996 - Høsten 1999
Linda Rønningen	 Høst 2001 - 2004 2007 -
Hanne Eldevik	 Våren 2003
Ingvil Finnekåsa	 Våren 2008

På årsfesten i februar 1995 forandret Knotteslærken repertoaret fra rein 
gammaldans til også å omfatte annen morsom musikk. Her er spillelista:
Vals fra Lom V
Pinnsvinskinnet R
Fredagskveld --
Bygningsarbeidern --
Ønskebrunnen --
Valsen hass Arne V
Seomlagleiken R
Låtten hass Fråstall P
Å, skjæra mi --
Slant til trikken hjem --
Møllerens Iren --
Lunden grønn R

Besetningen våren 1995:
May Toril Øia 	 (torader / tamburin / sang)
Stein Roger Pedersen 	 (torader / gitar / sang)
Arvid Øia 	 (trekkspill)
Kjell Vidar Skullestad 	 (torader / vaskebrett)
Birger Lemme 	 (torader / sang)
Arve L. Jensen 	 (gitar / sang)
Terje Skullestad 	 (bass / sang)

Og slik fortsatte ”Slærken” med Birger i høyt stressnivå som førte til ustabilt 
frammøte både til øving og opptreden da han bla måtte klatre opp på noen 
fjelltopper, ikke bare i Norge, men også i utlandet. Aconcagua i Sør-Amerika var 
visst en av dem, flere tusen meter rett opp, man kan bli svimmel av mindre. 
Høsten 2004 ville SRP heller blande seg med noen musikalske korsangere enn 
å slite med oss umusikalske ovennevnte. Knotteslærken hangla videre selv om 
gammaldansdelen fikk litt lite oppmerksomhet, inntil Linda Rønningen og Ingvil 
Finnekåsa gjorde sin entre for en tid siden.

Til slutt en liten historie fra May Toril.
Da vi hadde siste øvelsen før Jul 1991 hos Kari Signe, bestemte vi oss for å 
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gå ut for å spise og tok like godt toraderne med oss. Først var vi innom Hotel 
Gyldenløve og spilte noen melodier. Deretter gikk vi på “Sølvkruset” for å spise. 
Etterpå spurte vi om de ville ha litt musikk (ikke noe i veien med selvtilliten), 
og det ble faktisk godt mottatt. Vårt første “ordentlige” spilleoppdrag var i 
Kongsberghallen under Kongsbergmessa i 1992. Siden bare noen få av oss 
kunne stille opp, “lånte” vi med oss Sven Elling Nordalen og Terje Skullestad. 
Som takk fikk vi et lite keramikkfat, laget av Rolf Hansen. Det henger på 
klubbhuset fremdeles. 

Fra venstre: Sven Elling Nordalen, Wannadis Hansen, Anne Grete Moen Haugen, 
Terje Skullestad, May Toril Øya og Stein Roger Pedersen.

VI SER TILBAKE…………
Kjell Grini ble i forrige KTK-NYTT utfordret som klubbens første sekretær til å 
skrive litt fra den første tiden etter at klubben offisielt var etablert.  

Kjells bidrag kommer ikke med i dette nummeret  men i desembernummeret. 
Ønsker samtidig å oppfordre alle som har vært med fra de tidlige år til  å grave 
frem  fra glemselen historier og opplevelser som kan deles med de som har 
kommet til etter hvert.  
Skulle det finnes noen bilder også så ville det være artig å få med. Om du ikke 
direkte blir utfordret gjennom KTK-NYTT til å skrive, så skriv allikevel. Alle bidrag 
mottas med takk.

Svein
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Vi ønsker velkommen til dansefest!

Fredag 16.september har vi igjen gleden av å ønske velkommen til dansefest 
på klubbhuset i Gomsrud. V i starter som vanlig  kl. 19.30 og holder på til ca. 
midnatt. Flere av klubbens grupper vil sørge for god og variert dansemusikk 
mens arrangementskomiteen vil stå  for salg av kaffe, vafler , mineralvann og 
pølser .

Håper du stiller opp  og bidrar til at det blir en hyggelig fest. Ta gjerne med deg 
en bekjent også . Det er plass til 70-80 mennesker.

Og husk , det koster ingen ting å komme inn. 

Velkommen !!!

Svein
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Samarbeid om kurs i gammeldans !
Småjondølenes Dansarlag, Kongsberg Trekkspillklubb, Kongsberg Spel- og 
Dansarlag og Leikarringen i BUL Kongsberg går i høst sammen  om å arrangere 
kurs i gammeldans . Kurset avsluttes med åpen fest på Elvetun . 

Lær deg å danse – bli med på kurs

Gammeldanskurs

reinlender- pariserpolka- vals- 
rundpolka- masurka

For både nybegynnere og de som kan litt fra før. 
Bli med på hele kurset eller velg ut den dansen du vil lære.

Sted: Lågdalsmuseet
Reinlender og pariserpolka 1. Onsdag 19. oktober kl. 19.30-21 
Reinlender og pariserpolka 2. Onsdag 26. oktober kl. 19.30-21 

Dette er spesielt lagt opp for nybegynnere som bør komme begge gangene.
	
Vals. Torsdag  3. november kl.18-19.30 
Rundpolka. Torsdag 10.november kl.18-19.30 

Sted: Industriveien 8 (klubbhus KTK)
Variasjoner i reinlender og masurka. Fredag 18. november kl. 18-21 
Masurka. Lørdag 19. november kl. 11-14 

Instruktør: Aud Drotningsvik. Musikk: Kongsberg Trekkspillklubb
Pris: 50,- pr. gang / 250,- for hele kurset.
Påmelding innen 12. oktober: post@bulkongsberg.no, tlf. 93226083.
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Dansefest 
Vi avslutter kurset med dansefest med trøkk i. 

Åpen fest for alle som er glad i å danse gammeldans.

Lørdag 19. november kl. 19.00
Elvetun i Jondalen

Jennys 
spiller tradisjonell norsk runddansmusikk på torader, to trekkspill, gitar og 

bass - kjent for god dansetakt.

Pris: 150,- og det blir salg av enkel mat

Småjondølenes Dansarlag, Kongsberg Trekkspillklubb, Kongsberg Spel- og 
Dansarlag og Leikarringen i BUL Kongsberg ønsker at flere skal få oppleve 

gleden av å danse og samarbeider om å invitere til kurs og fest.
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Hilsen fra Sørlandet….
Siden forrige nummer av KTK-Nytt var uten innslag fra Sørlandsavdelingen, 
får det  bli litt denne gang. Sommeren er på hell , og de fleste treff er vel stort 
sett tilbakelagt nå, men til uka har vi Skjærgårdstreffen, helgen deretter er det 
Hønsetreffen (når dette leses er begge vel overstått). Første helg i juni var det 
Kollemofestivalen i Hagebostad, Jon Egil og Tor Daniel spilte begge kvelder 
(ligger på YouTube, Kollemofestivalen, Med og Uten).

Seinere i juni spilte de på Helle ved Kragerø og samme uka spilte Tor Daniel på 
sommerfesten ved Froland Eldresenter. Han var også med og spilte da beboere 
fra sykehjemmet var på tur , også i juni. I juli var det som vanlig Ransäter og nok 
en gang stilte vi mannsterke i fra Sørlandet. Noen av de ”gamle” var ikke med i 
år , men vi hadde flere som var 1.gangsreisende , og jeg tror de syntes det var 
greit. Og som vanlig var det ulike reisemål ved ukeslutt, noen hjem , andre på 
nye treff og ferietur.

Tor Daniel og jeg har vært på  grillkvelden/våravslutningen i Kongsberg noen 
ganger og hadde tenkt det i år også. Med den dagen skulle båten sjøsettes og 
bilen til biltilsynet. Dagen blei derfor for kort. Ellers har vi hatt mange fine turer 
på sjøen i sommer. Tor Daniel har fisket pir som vi har røkt og stekt til middag, 
og gitt bort. Dessuten har det blitt både torsk og sei.

Så var det Vindfjell da som vi ikke var påmeldt til i år. Hørte i Sverige at det 
allerede var fullt så vi kjørte campingvogna på service i stedet. Fredagen var 
det et kraftig  regnvær så da var det greit å være hjemme , lørdag var det fint 
vær og etter litt fram og tilbake , blei det sjøtur og vi var på vei mot Arendal da 
Wigdis ringte og ville til Vindfjell. Vel. Det tok litt tid før vi var tilbake i båthavna, 
men  klokka 15. var vi endelig hjemme.  20 minutter seinere var bilen pakka, 
og vi var på vei til Vindfjell. Det tok 2 ½ time og det var kjempekoselig å høre 
at noen til og med hadde lett etter oss. Det ble noen gode klemmer. VI var 
forresten hjemme i Froland  igjen kl. 03. om morgenen , det tok 2 ½ time hjem 
igjen også selv om det var min tur til å kjøre.

I går var det fest på sykehjemmet her og Tor Daniel spilte i drøye 3 timer. Moro 
å se de eldre svinge seg i dansen, rullestoler og rullatorer var intet hinder på 
dansegolvet. Og denne gang var det Tor Daniels tur til å kjøre siden jeg ble 
servert vin. Det var mange takknemlige eldre som reiste hjem etter festen i går, 
noen på egne ben , noen med rullestol eller rullator. Og det var et sterkt ønske 
om en ny kveld om ikke alt for lenge , men da kunne de tenke seg noen ark med 
sangtekster også , gamle svisker og slagere. Og gjerne vin!! De koste seg med 
vinglasset , smørbrød og bløtkake.

Vel. Dette var alt for denne gang.

Hilsen Sørlandsavdelingen v/Aase.
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KTK deltok på folkefesten i Kongsberg!
Lørdag 3. september var det klart for den store folkefesten på Kirketorget i 
Kongsberg. Dette skulle danne avslutningen på en lengre prosess som startet 
tidligere i år med talentkonkurranser og ønskedrømmer. TV2 har gjort opptak  
fra aktivitetene og gjorde også opptak av avslutningsfesten. 

Lokale klubber og foreninger fikk invitasjon til å delta på festen, både med 
kulturelle innslag og stands. Dessverre ble vi avkåret med 3 min. på scenen 
og fikk ikke mulighet til å vise vår allsidighet slik vi hadde håpet.  Men vi ble 
representert på en flott  måte gjennom klubbens eldste orkester, A-orkesteret , 
som spilte KTK’s Jubileumsmarsj, komponert av Kongsbergs egen Arnt Haugen 
til KTK’s 15-års jubileum i 1987.

Festen startet kl. 18.00 men allerede kl. 12.00 ble vi bedt om å møte for 
tildeling av stand. Vi hadde gått til innkjøp av nytt partytelt og møtte til avtalt 
tid. Standen ble rigget og pølsekoker’n  klargjort. Det ble noen lange timer 
før de første pølsene og mineralvannet ble solgt, men når klokka nærmet seg 
18.00  løsna det skikkelig, og Stein måtte på KIWI flere ganger for å etterfylle 
varelageret.  Den største utfordringen ble  å ha varme pølser hele tiden, både 
på grunn av stort salg men også fordi strømtilførselen  fra arrangøren ikke var 
dimensjonert for behovet med det resultat  at sikringene stadig slo ut.
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Som naboer hadde vi Kongsberg Spel 
og Dansarlag og Leikaringen  i BUL . 
De solgte vafler og kaffe  og så vidt 
vi kunne se, gikk salget svært bra der 
også. Penger i kassa for alle parter.

Rett før kl. 20.00 var det hele over. 
Først nispising av usolgte pølser, 
deretter riving av telt og rydding. Ved 
halv-ni tida forlot vi Kirketorget og da 
var det kun den enorme hovedscenen 
som vitnet om at det hadde vært et 
arrangement der. Alle de ca. 2000 
menneskene som anslagsvis deltok 
hadde forsvunnet like fort som de 
kom. 

Opptakene som er gjort i Kongsberg 
tidligere + opptaket fra folkefesten 
skal visstnok redigeres til  et times 
langt program  som sendes en gang i 
løpet av november på TV2.

Svein
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Nytt partytelt
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Vi presenterer oss……..
Denne gang : Med og Uten

Med og Uten er egentlig et resultat av tidligere kursvirksomhet og Flatelands-
treffen her i Flatland. I 1988-89 ville Tor Daniel prøve å få til et toradermiljø 
og fikk samlet noen interesserte. Det skulle holdes kurs, og vi spurte Øystein 
Paulsen om å være lærer, noe han sa seg villig til. Kjellerstua vår var det første 
kurslokalet, seinere ble det kommunalt. Interessen for torader var stor, det blei 
etter hvert mange kurs med forskjellige lærere. Til og med Tor Daniel og jeg var 
lærer på nybegynnerkurs i toraderspilling. Det ble også holdt kurs i trekkspill.

I 1990 blei ”Dragsuget” dannet, ei gruppe som spilte sammen i flere år. 
Høydepunktet var kanskje da de spilte for kongefamilien i 1992 i Arendal. 
Kassettinnspilling ble det også. I kjølvannet av denne spilleinteressen blei 
Flatelandstreffen etablert på campingplassen til Kåre Flateland, første gang i 
1991 og deretter hvert år i alt 19 ganger. Da orket vi ikke mer.

”Dragsuget” gikk etter hvert i oppløsning og det blei en periode med mer 
sporadisk spilling og samling. Tor Daniel la vekk toraderen og tok fram 
trekkspillet, det er nå blitt knappespill med innebygget elektronikk.

Lysten til å spille sammen med noen meldte seg igjen, og etter hvert ble Med 
og Uten etablert. De fleste øvingene var her, da var det kombinert med sosial 
samling og ofte middag, det var samlinger på lørdager som startet kl. 14. og 
sluttet kl���. Etter hvert ble det litt endringer og ikke alltid lett å samles. Nå er det 
stort sett Jon Egil og Tor Daniel som spiller sammen,  men det er moro når de en 
sjelden gang er samlet alle fem.

							       Aase og Tor Daniel.
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Vindfjelltreffen for 26. gang !

Årets treff på Vindfjelltunet var det 26. i rekken. Etter flere år ved Mjaugetjenn 
ved Bolkesjø flytta vi i 1986 til Vindfjelltunet og har siden blitt værende. 

Allerede onsdag begynte de 
første å komme og i løpet av 
torsdag hadde veldig  mange 
plassert sine vogner. Været var 
så som så, det regna javnt og 
trutt med unntak av lørdag som 
ble rett så fin. Og bra var det slik 
at den populære fellegrillinga 
kunne gjennomføres. 

Treffet hadde tradisjonelt 
opplegg med dans i hallen 
på fredag, konsert på lørdag 
ettermiddag med etterfølgende 
fellesgrilling  og dans igjen 
lørdag kveld. Gruppa Busk var i tillegg oppe på setra og underholdt der en times 
tid før konserten.
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Dansen på fredag startet  
kl. 20.00 og i løpet av 
kvelden og natta spilte 
8 forskjellige grupper 
og orkestere.  Musikken 
var variert og fin og det 
nybonede dansgolvet 
ble flittig brukt.  Måtte 
riktignok ha på litt 
potetsmel for å oppnå 
god gli. 

Konserten på lørdag 
samla mange lydhøre 
mennesker og de fikk 
servert  en times program 
med variert musikk.

Fellesgrilling er alltid 
populært og veldig mange 
kom med grillmat, bord 
og stoler og lagde et 
laaaaaangt langbord oppe 
på campingplassen.  Sola 
skinte og folket spiste, 
spilte og drakk.

Dansen på lørdag startet 
opp med Samlebandet, 
ei tilfeldig sammensatt 
gruppe bestående av alle 
som hadde lyst. Det låt 
rett så bra og folket trødde 
dansen .  Først ved halv 
2-tida hadde alle gruppene 
spilt seg ferdig og rydding 
av hallen kunne ta til.

Da vi åpna øyene på 
søndag morgen , hadde 
normalværet kommet 
tilbake . Det regna og 
skydekke lå lavt over 
Vindfjell. Trist for alle som 
skulle rive fortelt og pakke 
ned.
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Som arrangør er vi godt fornøyd med årets treff. Noen færre vogner og 
campingbiler enn i fjor men med mye bra musikk, mange hyggelige og 
feststemte deltagere, hyggelig fastboende på campingplassen, trivelig  vertskap 
og mange dyktige medhjelpere i arrangørstaben ble det etter mitt syn ei veldig 
trivelig helg.

Svein
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Lydekspertene

Langbord
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HOTELLTUR TIL SMEDSGÅRDEN
Den årlige turen til Smedsgården er i 2011 lagt til helga 28.-30. oktober. På 
grunn av at flere i fjor ikke fikk plass fordi påmeldingen startet så tidlig og 
lenge før det ble annonsert i KTK-NYTT, har vi i år bestemt å prøve oss med en 
tidsbegrenset påmelding.

Påmelding kan skje i perioden 20.-27. september til 
post@kongsberg-trekkspillklubb.no eller SMS til 91780350.

Priser hotell:
Pris pr. person i dobbeltrom: kr. 1215,-
Tillegg for enkeltrom :  kr. 200,.-
Inkludert i prisen : Middag fredag ,  frokost/lunsj/middag lørdag ,  brunsj 
søndag.

Pris buss:
Vi betaler en sum for bussen og denne summen vil i sin helhet bli delt på antall 
deltagere.

Håper at denne ordningen vil bidra  til mer rettferdighet.

Svein

Grasrotandelen, viktige kroner for oss!

Er du en av de mange som spiller gjennom Norsk Tipping ? Da kan du samtidig 
støtte KTK gjennom den såkalte grasrotandelen. Det eneste du må gjøre er i si 
ifra  at du vil støtte Kongsberg Trekkspillklubb når du spiller.
I 2010  hadde 28 av våre nesten 300 medlemmer gitt sin støtte og det resulterte  
i nesten 7000,- kroner.   28 av 300  er ikke mange men 7000,- er mye  , så her er 
det som tallene klart  viser mye mer å hente ved at noen flere gir sin støtte.

Håper derfor du velger å støtte KTK neste gang du spiller. Det koster ikke noe 
ekstra , du bare lar litt av innsatsen din tilfalle KTK i stedet for alt går til Norsk 
Tipping. Og når du først har registrert KTK som mottaker , går det automatisk for 
ettertiden.

Høres ikke dette ut som god ide og en fin mulighet for medlemmene til å skaffe 
klubben midler ?

Svein



29

”ÅPENT-HUS” kvelden ga 
ikke den responsen vi håpet.
Onsdag 25.mai inviterte KTK 
til åpent hus på klubbhuset 
i Gomsrud med det formål 
å kunne vise og fortelle hva 
vi driver med og hvordan vi 
har det. Målgruppen var først 
og fremst ungdom men også 
andre som normalt ikke vanker 
i vårt miljø.

Vi annonserte i lokalavisa og 
kunne lokke med musikk av 
egne krefter, grillmat servert 
av vår arrangementskomite 
og instrumentutstilling ved 
Kongsberg Instrument. Men 
dette fristet tydeligvis ikke nok, 
og vi registrerte veldig få nye 
ansikter denne kvelden.

Men vi gir oss ikke. Vi vil 
fortsette vårt arbeid med 
rekruttering og håper det på 
litt lenger sikt vil gi resultater.

Som bildene viser, fikk de få 
som møtte opp  både prøve og 
se diverse instrumenter, høre 
musikk både inne og ute, og 
servert pølser og potetstappe, 
kaffe og vafler.  

Svein
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DETTE SKJER !
3. september		  Kulturkafe Nymoensenteret

3. september		  Folkefest på KIrketorget

16.september		  Åpen dansefest på klubbhuset

17./18. september	 Innspilling av CD

27. september		  Konsert Modum Bad  m/ Håvard Svendsrud

14-16. oktober		  Osetreffet  ( gammeldans)

19. oktober		  Start gammeldanskurs 

28.-30. oktober		  Hotelltur til Smedsgården

4.-6. november		  Vågåtreffen

4.-6. november		  Gautefallfestivalen

19. november		  Jam  på klubbhuset

19. november		  Dansefest på Elvetun m/ JENNY’s

26. november		  Trekkspillkonsert i Oslo Konserthus

2. desember		  Trekning i KTK ’s skinkelotteri

3. desember		  Julebord for aktive
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UTLEIE AV KLUBBHUSET
Skal du ha et festlig lag og mangler plass, er stedet
KLUBBHUSET til KTK i Industriveien 8 i Gomsrud.
Inntil 60 personer skulle gå bra både med hensyn til dekketøy
og plass.

Leien er for tiden: 			 

Medlemmer 			   kr: 1000,-
Ikke medlemmer : 		  kr: 2000,-

Leien gjelder fra  fredag kl.12:00 til søndag kl.16:00 dersom annet ikke 
er avtalt.

Nøkler må hentes og leveres  hos 
Bilspiten AS  Industriveien 11, 3610 Kongsberg. 
Henting  må skje på fredag etter kl. 12:00 og levering på  mandag senest 
kl.12:00.

Ved avbestilling med mindre enn 3 ukers varsel vil vi beregne
oss et avbestillingsgebyr på kr. 300.-

Leie av musikkanlegg kr: 200,-

Det må vaskes etter tilstelningen.

Utleie avtales med: (inntil 1. oktober 2011)
Steinar Elsetrønning. 
Tlf: 32 76 91 22
mob 916 81 654

Steinar har lenge ønsket få en avløser som ansvarlig utleier av klubbhuset. I den 
forbindelse har vi sett på alternative muligheter for å styre utleien , og i løpet av 
september vil vi ha en ny ordning på plass.

DERFOR : Fra  1. okober 2011 vil rutinen for avtale om leie være endret.
Vennligst gå inn på   www.kongsberg-trekkspillklubb.no  og gjør deg 
kjent med endringen.
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OVERSIKT  OVER GRUPPER 
/ ORKESTERE I KTK   2011
Jennys: 
Øyvind Hvaal 			   torader / leder 		  41567398
Anders Næss			   trekksp.
Bjørn Hvaal 			   trekksp.
Runar Hannevold 		  gitar
Knut Rogstad 			   akk.bass

Med Og Uten: (Sørlandsavdelingen)
Tor Daniel Danielsen 		  trekksp.			  37038533 / 91155645
Jon Egil Håkedal 		  gitar 

Juvenes Landsgymnas gammeldansorkester:
Sølvi M. Bakkerud 		  torader / leder		  92039823
Arvid Øia 			   trekksp. 
Sigurd Storemoen 		  torader
Håvard Fåne 			   torader
Torgeir Deildokk 		  torader
Truls Hovden 			   gitar
Arve Jensen 			   bass/gitar

A-orkesteret: 
Erling Moen			   trekksp./ leder		  91515840		
Kjell O. Teien 			   trekksp.
Bjørg Skarsten 			   trekksp.
Kjell Grini 			   trekksp.
Trond Skarsten 			   gitar
Kjell A. Løver 			   el.bass

Eventyrblanding: 
Kjell O. Teien 			   trekksp./ leder 	  	 32768059 / 92245175
Magne Heisholt 		  trekksp.
Anlaug E. Haugen 		  trekksp.
Ruth Løver 			   trekksp.
Knut Hotvedt 			   el.bass/sang
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C-orkesteret: 
Terje Skullestad 			  akk.- og el.bass/leder 	 32736791 / 91394017
Halvor Lie 			   trekksp.
Birger Stordalen 		  trekksp.
Hans Erik Rua 			   fele/sang
Gunnar Omholt 		  gitar

Knotteslærken: 
Arve Jensen 			   gitar /sang/leder	 90972105
Kjell Vidar Skullestad 		  torad./vaskebr./trom. 	
Terje Skullestad 			  akk.bass/el.bass/sang
Gunnar Omholt 		  gitar
Hanne Eldevik 			   trekksp./keyboard
Linda Rønningen 		  sang / torader
Ingvild Finnekåsa 		  torader

TUATAF: 
Anette Skullestad 		  gitar / sang /leder 	 92251920
Elisabet Hvamb Hannevold 	 sang
Liv Nørdsti 			   sang
Runar Hvamb Hannevold 	 trommer
Kjell Norbakken 		  el.bass

Ytre Sandsvær E-verk
Anders Næss 			   torader/leder		  91588598
Trude Saatvedt Lien 		  torader
Tom Marstein 			   tuba

Busk
Erik Strysse			   torader / leder		  95025822
Hanne Eldevik			   bass
Arnfinn Skullestad 		  gitar

Bergknotten
Anne Marit Gomsrud 		  torader/ leder 		  47385516
Øystein Gåsefra			  torader
Ingjerd Melvold 		  torader
Helene Surlien Tormodsrud	 torader
Rune Laugerud 			  torader
Turid N. Firing			   torader
Aud Drotningsvik		  torader	
Erland Hellerud			  torader		
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HVEM GJØR HVA I KTK I 2011	
									       
	
Verv Navn Tlf. Privat Tlf. Mobil E-post
Formann Svein Solvang 92 25 95 69 svein_s@hotmail.com

Nestformann Trude Saatvedt Lien 92 25 21 13 lien_trude@hotmail.com

Kasserer Øystein Gåsefra 92 46 88 69 oystein@sandsvaermobler.no

Sekretær Stein Selseth 91 78 03 50 sselseth@online.no

Styremedlem Kjell Vidar Skullestad 93 21 31 12 vidaskul@online.no

Rune Laugerud 41 40 58 15 laugerud_8@hotmail.com

Morten Hostvedt 93 02 69 88 morten.hostvedt@gmail.com

Arr.Komite Jorunn Bringsrud 45 61 33 11 jorun_bringsrud@hotmail.com

May Torill Øia 32 76 24 16 95 20 12 42 arvimag@online.no

Arvid Øia 32 76 24 16 95 94 83 83 arvimag@online.no

Ingebjørg Tullerud 32 73 57 41 48 30 21 78

Else Grethe Finstad 32 76 55 78 41 54 41 64 ofi2@online.no

Olav Finstad 32 76 55 78 94 89 73 00 ofi2@online.no

Arnfinn Skullestad 92 42 22 29 arnsku@gmail.com

Huskomite Steinar Elsetrønning 32 76 91 22 91 68 16 54 steielse@online.no

Tormod Selseth 32 76 56 55 41 43 06 14 tormod.selseth@c2i.net

John Hansen 92 40 20 55

Utleie Steinar Elsetrønning 32 76 91 22 91 68 16 54 steielse@online.no

Revisorer Magne Heisholt 32 73 58 42 41 25 92 39 magne-h@online.no

Knut Hotvedt

Aviskomite Svein Solvang 92 25 95 69 svein_s@hotmail.com

Musikalsk komite Nestformann

Alle musikkledere
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Verv Navn Tlf. Privat Tlf. Mobil E-post

Valgkomite Turid Saatvedt 90 68 92 17 turid.saatvedt@kongsberg.
kommune.no

Herman Løver 32 76 53 30 92 82 83 11 helover@broadpark.no

Kjell O. Teien 32 76 80 59 92 24 51 75 kteien@dresser-rand.com

Musikkledere

A-orkester Erling Moen 91 51 58 40 gulstra@online.no

Eventyrblanding Kjell O. Teien 32 76 80 59 92 24 51 75 kteien@dresser-rand.com

C-orkester Terje Skullestad 32 73 67 91 91 39 40 17 te-skull@online.no

Jenny ‘s Øyvind Hvaal 41 56 73 98 oyvind.hvaal@itum.com

Knotteslærken Arve Jensen 90 97 21 05 arve@kmfk.no

Med og Uten Tor Daniel Danielsen 91 15 56 45

TUATAF Anette Skullestad 92 25 19 20 anette.skullestad@phs.no

Busk Erik Strysse 95 02 58 22 erik.strysse@kaeser.com

Ytre Sandsvær E-verk Anders Næss 91 58 85 98 an@stil-tre.no

Juvnes Landsgymnas Sølvi Bakkerud 92 03 98 23 solvi.bakkerud@skatteetaten.no

Bergknotten Anne Marit Gomsrud 47 38 55 16 amgomsrud@gmail.com



36

B


